
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

09 июня 2020 года                                                                                   № 157/490 
г. Североморск 

 

О назначении председателей участковых избирательной комиссии  

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 17, 18 Закона Мурманской 

области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», 

Североморская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий: 

избирательный участок № 730 – Чертополохову Галину Аркадьевну, 

гражданку России, выдвинутую Североморским местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; избирательный 

участок № 731 – Хлупину Юлию Александровну, гражданку России, 

выдвинутую собранием избирателей ФГКУ «1469 ВМКГ» МО РФ; из числа 

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

3. Направить выписку из настоящего решения в Североморское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

4. Опубликовать решение в газете «Североморские вести» и на 

официальном сайте администрации муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск в разделе Североморской ТИК в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет». 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская  
 

 

Секретарь  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева 
 

 


